

CONSTRUCTORES ARTOVA

"CONTRU ARTOVA S.A

TELF: 032 - 885 301 CEL: 095886665



Puyo, 16 de agosto del 2009 Señor Elgi Anibal Naranjo Vargas Ciudad.-

Respetuosamente:

La junta general de socios de la Compañía CONSTRUCTORES ARTOVA "CONSTRUARTOVA"S.A en sesión celebrada, el día 14 de agosto del 2009, resolvió elegir a usted para que desempeñe el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía Constructores Artova "CONSTRUARTOVA"S.A por un periodo de 5 años de acuerdo al articulo vigésimo del estatuto social de la compañía.

La Compañía anónima CONSTRUCTORES ARTOVA "CONSTRUARTOVA"S.A se constituyó mediante escritura pública, otorgada ante la Dra. Patricia Naveda Suárez, NOTARIA SEGUNDA DEL CANTON PASTAZA, el 15 de enero del 2008; fue aprobada por la Intendencia de Compañías de Ambato, mediante resolución numero 08.A.DIC.0044 del 11 de febrero del 2008 y legalmente inscrita en el Registro Mercantil el 28 de febrero del 2008.

Particular que comunica a usted para los fines pertinentes.

ATENTAMENTE,

ANGEL TOAPANTA

PRESIDENTE

Puyo, 16 de agosto del 2009

ACEPTO EL NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA CONSTRUCTORES ARTOVA "CONSTRUARTOVA"S.A

ELGI ANIBAL NARANJO VARGAS
GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA CONSTRUCTORES ARTOVA
"CONSTRUARTOVA"S.A

Dirección: 27 de Febrero y Teniente Hugo Ortiz

PUYO - PASTAZA

CERTIFICO: Que en ésta fecha y con el No.110, se inscribió el presente Nombramiento de Gerente General de la Compañía Constructores ARTOVA "CONSTRUARTOVA "S.A., en el Libro de Registro Mercantil, tomándose Nota en el Libro Repertorio con el No.114.

Puyo, agosto 27 del 2009.

EL REGISTRADOR (E)

war-

10TH 07.07.2010